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議第９４号 

 

   令和３年度恵那市一般会計補正予算（第７号） 

 

 令和３年度恵那市の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ３６３，３８１千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３０，７７２，４８５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  令和３年１１月３０日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金 3,979,815 363,381 4,343,196

2 国庫補助金 1,896,065 363,381 2,259,446

歳 入 合 計 30,409,104 363,381 30,772,485
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

総 務 費

民 生 費

4,613,515

7,738,180

4,690

358,691

4,618,205

8,096,871

3

2

戸籍住民基本台帳

児童福祉費

115,832

2,868,430

4,690

358,691

120,522

3,227,121

費

歳 出 合 計 30,409,104 363,381 30,772,485
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金

歳 入 合 計

3,979,815

30,409,104

363,381

363,381

4,343,196

30,772,485
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１．一般職

（１）総括 （単位： 千円）

職員数
給　　 　 　与　　　  　費

共済費 合  計 備  考

（人） 報  酬 給  料 職員手当 計

899 612,866 1,969,655 1,514,413 4,096,934 747,707 4,844,641
(374) (589,956) (589,956) (81,983) (671,939)

896 611,408 1,969,655 1,514,268 4,095,331 747,329 4,842,660
(371) (588,498) (588,498) (81,605) (670,103)

3 1,458 0 145 1,603 378 1,981
(3) (1,458) (1,458) (378) (1,836)

　　　※（）内は会計年度任用職員の内数

職員手当の内訳

区分 管理職手当 扶養手当 住居手当 通勤手当 単身赴任手当 特殊勤務手当 時間外手当 休日勤務手当

補
正
後 46,808 69,455 16,746 45,886 912 15,667 214,222 19,491

補
正
前 46,808 69,455 16,746 45,886 912 15,667 214,077 19,491

比
　
較 0 0 0 0 0 0 145 0

区分 夜間勤務手当 宿日直手当
管理職員特
別勤務手当

期末手当 勤勉手当
退職手当組合

負担金
合  計

補
正
後 5,177 1,407 348 445,411 340,771 292,112 1,514,413

補
正
前 5,177 1,407 348 445,411 340,771 292,112 1,514,268

比
　
較 0 0 0 0 0 0 145

区分

補
正
後

補
正
前

比
　
較

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書
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（２）給料及び職員手当の増減額の明細

増減額 増減事由別内訳 備        考

（千円） （千円）

145 その他の 145 　管理職手当 0

増減分 　扶養手当 0

　住居手当 0

　通勤手当 0

　単身赴任手当 0

　特殊勤務手当 0

　時間外手当 145

　休日勤務手当 0

　夜間勤務手当 0

　宿日直手当 0

　管理職員特別勤務手当 0

　期末手当 0

　勤勉手当 0

　退職手当組合負担金 0

職
員
手
当

区
分

説 　  明

（千円）
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